Incantatio. Requiescere fortilegi
um. ij. ¶ v. a. vi.
Incendiarius dicitur sibi Ray-
a Wil. qd incendit autoritate p-
pria ciuitatem vel villam mani-
onem uel segetem et filia aliena malo stu-
dio ut p odio uel vindicta. xxiiij. q. vlt.
peccatum. xij. q. ii. cu deuotissima Sec⁹
si faceret iussu eius qd h; ptate indicendi
bellum qd est iustum. Itē incendiarius est
qd incendi facit predicā aut cōfiliū uel
auxiliū impedit. A Sec⁹ esset si qd do-
mū p̄pia uel segetem incēderet. qd licet
peccaret re sua abutendo: nō tñ tenet
pena incendiarius nisi dolo malo hoc fa-
ceret scz ut p incendiū rei sue aliena in-
cēderent sibi glo. Ray. a. vi. ut in fū-
co. li. ij. ti. v. q. ix. ¶ Et si malo stu-
dio. qd si qd casu uel negligētia b; fas-
ciat nō iudicaf ut incendiarius. Ab Hoc
verū ē qntū ad penā. h; qd ad interesse
dāmificati bñ tene²re negligētia. ut
in. c. si. ex de iniurijs. Tene²ctiā quo
ad penā si tñ lata culpa fuit. ut luxu-
re aut dolo sit p̄xima ut in. l. penul-
ff. de incē. h. Con. Hosti. a. Goff.
Que ē pena incendiarius? h; leges
est ut ipse igne cremetur. aut capite
piuef ff. de incen. rui. a nau. l. qui
edes a. l. penk. a. vi. ff. de penis. l. ca-
pitatiū. ¶ Incendiarius ff. ad. l. co. 8 sic
ca. l. si qd dolo. A Cremat p̄pne qd in-
cēdia fecerint intra oppidū. ut in dō
q. incendiarius Qui do casam aut villā
liciū pumū. ut ibi. Et ita intelligit
qd h; in dicta. l. qd edes. vbi si. qui
edes a ceruū et sumeti iux² domū posi-
tu; cōbusserit vincit verberat⁹ zigni-
necati iubef Et qd appellatē cōlūm
oēs species edificij atinenf. Sed in di-
gnitate positi capite pumū. ut in di-
cta. l. sc; vbi si. Qui data opa in ci-
tate incēdiū fecerint. si humilioi lo-
co sint bestiis subiici solent. si in ali
qd gradu existētes id fecerint. capite
pumū. aut certe in insulā deportat⁹
h. Scdm canones h; est pena multi-
plex. ¶ Nā incendiarius ecclāp. uel loco
rū religiosorū uel cimiterij uel spaciij

priuilegiati in circuitu ecclēsie est ex-
cōicat⁹ ipso iure. qd etiā post p̄f fuerit
denūciat⁹ nō pōt absolui nisi a p̄f. ut
dictū est s. absolutio. j. ¶ Et supē
excōicatio. iiiij. Que at hinc loca p̄i
legiata hēs s. emunitas fugientiū
¶ Incendiarij vō actionē loco p̄i
mandatibus. cōfidentibus a fauenti-
bus sunt excōmunicādi. xij. q. viij. si
qd membrorū a. c. pessimā. a isti ec-
post p̄f fuerint denūciati: nō nisi a p̄f
p̄nt absolui. ut dicit s. absolutio. j.
¶ Tales etiā incendiarij in qbusdā
locis ipso facto habent pro excōicatē
ex cōfitudine. licet ruera absq; cōsti-
tutō. aut finā nō inferat excōmuni-
catio. A De hoc dic ut s. excōmuni-
catio. j. ¶ v. in additōe. h.

Incertorum restitutio sū dispēsa-
tio vide. restitutio. vi. p. totū
¶ cest qd sit. et qd ḡne hēs s
fornicatio. ¶ i. a. p̄luxuria. ¶ j.
Indulgentia. qd possit cōcedere
indulgētias h; m. Tho. in-
iii. di. xx. Sol. pp. qd ipse sol. plenaria b; ptate p̄t vult p̄t indul-
gētias facere cā tñ existēte legitima
Archiep̄s qd h; nō sit iudex ordina-
rii omīni; de sua p̄uiciā: ut s. archi-
ep̄s. ¶ i. p̄t tñ nō solū in sua dioecesi
sed etiā in tota sua p̄uicia indulgē-
tias cōcedere dūmō nō exceedat status
tū ḡnialis cōalij. ex. de pe. a. re. modo
¶ Ile hoc p̄nt ep̄i in sua dypōcesi. nec p̄
p̄tē tollit eis talis p̄tās. qd est po-
testas iurisdictōis A. nisi esset p̄tē
ex qd ligaref alij censura ecclāstica.
qd tunc nō pōt absoluere nec ligare.
ut supra absolutio. j. ¶ v. v. ii. h. Sa-
cerdotes vō prochiales aut decani nō
possunt. nisi sibi ex cōcessione ab epi-
scopis facta. A Sacerdot nec etiā alij p̄-
lati inferioris ep̄is ut abbates a hu-
iusmodi. ut ex. de excess. p̄ela. acciden-
tibus. qd eis dispēsatio cōmuniis the-
sauri cōmissa non est. tamen possunt
cōcedere partipatōem honorū cons-
gregatōnis sibi cōmisse. ¶ h; p̄tē
cipatio sit p̄ mutuam caritatem. sed

indulgētia reqr̄it autoritatē fīm De-
ut in sū-cō-ti-ij-t-xxiiij-q-dxxxij
q̄ etiā dīc q̄ firmat⁹ etiā ante q̄ sit
sacerdos p̄t indulgētias facere etiā
legati n̄ sacerdos. ut ex-de peni-a re-
q̄ aut̄. q̄ hec p̄tā magis p̄petit ex iu-
risdictō q̄ ex ordine Host. vō dicit
q̄ elect⁹ firmat⁹ añ ep̄alem cōsecre-
tō e; tūti⁹ faceret si a talibz abstinet-
maxime si n̄ sit sacerdos. ut p̄; in ea-
q̄. v̄ est āt p̄ actiū limitata q̄ntitas
p̄ hūc modū. Quidam dedicat ecclia:nō
debz nec p̄t indulgentia extēdī ultra
annū. siue ab uno siue a plurib⁹ ep̄is
dedicat⁹. In annūsatio vō dedicatōis
aut etiā ex q̄cūq̄ aliacā:nō p̄t dari
indulgētia. nisi xl-die⁹ ex-de peni. et
re-āt ex eo-in si. et b̄ siue cōcedat ab
uno ep̄o siue a multe. q̄ nūq̄ excedit
p̄dictā taxationē. ext-de peni-indul-
gētia. li-vj. A Ibi b̄. Indulgētia q̄
ab uno v̄l plurib⁹ ep̄is in eccliaruz
dedicatōibz v̄l alijs q̄buscūq̄ casib⁹
cōcedūt vires nō obtinent si statutū
excesserint cōclij generalis. v̄.
Sed nūqđ indulgētia valent alijs
q̄ subditis eoz q̄ eas faciūt. Rō Va-
lent illis qbz p̄p̄iñ ep̄i cōcesserūt ut p̄;
fint ex-de pe. q̄ aut̄. A Et nō solū ep̄i
sed etiā p̄p̄iñ sacerdotes inferiores b̄
p̄nt cōcedere fīm q̄sdaz. q̄ tūc nō ip̄i
dant eis indulgētia. sed cōcedūt ut re-
missiones ab ep̄is facte eis p̄fint. ut
sic in absolutōne penitētis p̄ diuersos
modos p̄uidat liberandi a p̄ccis a a
penis q̄s est officij sacerdotatis. Et cū
hoc con-lHosti. et v̄il-durā. dices q̄
cū cōfitēs b̄; multa p̄tā mōrīla p̄ qbz
forte tōta vita hōis q̄ntum ad septē
nē p̄miam nō sufficeret tūc sacerdos hoc
exponat penitēti. et addat. Vñ inū
go tibi q̄ q̄diu viues. dicas toties in
die p̄i n̄ v̄l file. q̄ p̄mē arbitraie se
Debz cē dicere. Cōcdeo tibi q̄ p̄fint ti
bi om̄s remissōes a q̄cūq̄ fiunt. als
ci nō p̄dēsēt. dicto. c. q̄ aut̄. ut in sū-
cō-e-ti-q-dxxxix. v̄. Qñ āt extrane⁹
ep̄s dat indulgētia l uno lo co:indul-
gētia eius valet tñm subditis suis ut